Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

________№_________
г. Саратов

 О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 23.06.2006                     № 6-50 «О Положении о денежном вознаграждении лиц, замещающих                            муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,            Уставом муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 23.06.2006 № 6-50 «О Положении о денежном вознаграждении лиц, замещающих                                муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Саратов»                      (с изменениями от 04.12.2009 № 45-548, 26.04.2012 № 13-156,28.02.2013 № 22-268, 27.02.2014 № 33-376) следующие изменения:
1.1. В абзаце 6 после слов «главе муниципального образования «Город                     Саратов» дополнить словами «, председателю Саратовской городской Думы».
1.2. По тексту решения слова «заместитель главы муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель      председателя Саратовской городской Думы» в соответствующих падежах.
1.3. В последнем абзаце слова «муниципальные должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования,  но не ранее чем по истечении срока полномочий Саратовской городской Думы, принявшей указанное решение.
Проект решения внесен депутатом

Саратовской городской Думы

Е.В. Злобновой